

Ankerhus ApS
Kongshusvej 151, Fillerup, 8300 Odder

CVR-nr. 28 86 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Ove Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ankerhus ApS
Kongshusvej 151
Fillerup
8300 Odder

CVR-nr.: 28 86 12 73
Hjemsted: Fillerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Thomsen, Direktør

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed, samt enhver ifølge direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.180 mod 660.255 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.735 mod 1.671.993 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	120.180	660.255
Andre finansielle indtægter	85.044	2.448.322
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-313.260</u>	<u>-247.545</u>
Resultat før skat	-108.036	2.861.032
Skat af årets resultat	<u>333.771</u>	<u>-1.189.039</u>
Årets resultat	<u>225.735</u>	<u>1.671.993</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>122.335</u>	<u>1.570.793</u>
Disponeret i alt	<u>225.735</u>	<u>1.671.993</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>6.192.096</u>	<u>6.192.096</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.192.096</u>	<u>6.192.096</u>
	Andre tilgodehavender	<u>1.696.853</u>	<u>1.603.553</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.853</u>	<u>1.603.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.888.949</u>	<u>7.795.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.704	63.968
	Tilgodehavende selskabsskat	56.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.701.967</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>156.704</u>	<u>7.765.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.971</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>168.675</u>	<u>7.765.935</u>
	Aktiver i alt	<u>8.057.624</u>	<u>15.561.584</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.912.368	2.790.033
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.140.768</u>	<u>3.016.233</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	773.230	1.012.474
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>773.230</u>	<u>1.012.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.372.296	6.705.806
	Deposita	108.500	79.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.406	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.483.202</u>	<u>6.785.356</u>
5	Gældsforpligtelser	140.000	137.000
	Gæld til pengeinstitutter	3	292.339
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	313.214	2.704.834
	Selskabsskat	0	1.295.533
	Anden gæld	1.166.207	297.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.660.424</u>	<u>4.747.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.143.626</u>	<u>11.532.877</u>
	Passiver i alt	<u>8.057.624</u>	<u>15.561.584</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2016	6.192.096	6.192.096		
Kostpris 31. december 2016	6.192.096	6.192.096		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.192.096	6.192.096		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	2.790.033	1.219.240		
Årets overførte overskud eller underskud	122.335	1.570.793		
	2.912.368	2.790.033		
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800		
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200		
	103.400	101.200		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	140.000	1.815.000	2.512.296	6.842.807
Deposita	0	0	108.500	79.550
	140.000	1.815.000	2.620.796	6.922.357

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.512 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.192 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 525 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.